
UCHWAŁA NR LIV/293/14

RADY MIEJSKIEJ W ŻYCHLINIE

z dnia 7 listopada 2014 r.

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2014 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tj. Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318; z 2014 r. poz. 379 i poz. 1072) oraz 

art. 211, 214 i 233 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2013 r. 

poz. 885, poz. 938, poz. 1646; z 2014 r. poz. 379, poz. 911 i poz. 1146) Rada Miejska 

w Żychlinie uchwala, co następuje:

§ 1. Zwiększyć dochody bieżące o kwotę 79.742,10zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1.

§ 2. Zwiększyć wydatki bieżące o kwotę 85.302,10zł, zmniejszyć wydatki bieżące o kwotę 

10.860,00zł, zwiększyć wydatki majątkowe o kwotę 30.300,00zł, zmniejszyć wydatki majątkowe 

o kwotę 25.000zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2.

§ 3. Tabela Nr 4a do Uchwały Nr XLIII/240/13 Rady Miejskiej w Żychlinie z dnia 

20 grudnia 2013 r. w sprawie uchwalenia budżetu na 2014 rok otrzymuje brzmienie określone 

w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 4. Tabela Nr 11 do Uchwały Nr XLIII/240/13 Rady Miejskiej w Żychlinie z dnia 

20 grudnia 2013 r. w sprawie uchwalenia budżetu na 2014 rok otrzymuje brzmienie określone 

w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Żychlin.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Łódzkiego oraz ogłoszeniu.

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Żychlinie

Elżbieta Tarnowska

Id: 0C2A5F6A-E954-4F12-B543-69CA5318206D. Podpisany Strona 1 z 12



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr LIV/293/14

Rady Miejskiej w Żychlinie

z dnia 7 listopada 2014 r.

DOCHODY

Dz. § Źródło dochodów Zwiększenia Zmniejszenia
756 Dochody od osób prawnych, od osób 

fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem 10 470,00 X

0340 Podatek od środków transportowych 10 470,00 X
801 Oświata i wychowanie 58 698,10 X

0690
0830
2007

Wpływy z różnych opłat
Wpływy z usług
Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 
5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich

5 095,00
4 600,00

49 003,10

X
X

X
921 Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 10 574,00 X
0970 Wpływy z różnych dochodów 10 574,00 X

Ogółem 79 742,10 X

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Żychlinie

Elżbieta Tarnowska

Id: 0C2A5F6A-E954-4F12-B543-69CA5318206D. Podpisany Strona 2 z 12

http://lponline.lexpolonica.pl/plweb-cgi/lp.pl
http://lponline.lexpolonica.pl/plweb-cgi/lp.pl
http://lponline.lexpolonica.pl/plweb-cgi/lp.pl


Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr LIV/293/14

Rady Miejskiej w Żychlinie

z dnia 7 listopada 2014 r.

WYDATKI

Dz. Treść Zwiększenia Zmniejszenia
750 Administracja publiczna 11 604,00 X

Rozdz. 75023 - urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 11 604,00 X
Wydatki bieżące :
· zadania statutowe 11 604,00 X

801 Oświata i wychowanie 88 998,10 10 860,00
Rozdz. 80101 - szkoły podstawowe 15 000,00 7 163,00
Wydatki bieżące :
· zadania statutowe
Wydatki majątkowe :
· wydatki majątkowe własne

X

15 000,00

7 163,00

X
Rozdz. 80104 - przedszkola 9 695,00 X
Wydatki bieżące :
· zadania statutowe 9 695,00 X
Rozdz. 80148 - stołówki szkolne 15 300,00 X
Wydatki majątkowe :
· wydatki majątkowe własne 15 300,00 X
Rozdz. 80195 - pozostała działalność 49 003,10 3 697,00
Wydatki bieżące :
· wynagrodzenia i pochodne
· wydatki na programy finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

X

49 003,10

3 697,00

X
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 15 000,00 X

Rozdz. 90015 - oświetlenie ulic, placów i dróg 15 000,00 X
Wydatki bieżące :
· zadania statutowe 15 000,00 X

926 Kultura fizyczna X 25 000,00
Rozdz. 92601 - obiekty sportowe X 25 000,00
Wydatki majątkowe :
· wydatki majątkowe własne X 25 000,00
Ogółem 115 602,10 35 860,00

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Żychlinie

Elżbieta Tarnowska

Id: 0C2A5F6A-E954-4F12-B543-69CA5318206D. Podpisany Strona 3 z 12



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr LIV/293/14

Rady Miejskiej w Żychlinie

z dnia 7 listopada 2014 r.

ZADANIA INWESTYCYJNE W 2014 R.

Planowane wydatki

z tego źródła finansowania

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego
Łączne 
koszty 

finansowe

rok 
budżetowy 
2014 (7+8+9

+10)
dochody 

własne jst
kredyty

i pożyczki

środki 
pochodz

ące
z innych  
źródeł*

środki 
wymienion

e
w 

art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 
3 u.f.p.

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
program lub 

koordynująca 
wykonanie 
programu

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1 400 40001 Dotacja dla Samorządowego 
Zakładu Budżetowego w Żychlinie 
z przeznaczeniem na wykonanie 
izolacji na rurociągu wody pitnej 
przez rzekę Słudwię w Żychlinie

15 000 15 000 15 000
0 0 0 SZB w Żychlinie

Lp. Dział Rozdz. Razem
15 000 15 000 15 000

0 0 0

2 600 60004 Dotacja na remont dwóch silników 
do autobusów Autosan

18 602 18 602 18 602 0 0 0 SZB w Żychlinie

3 600 60004 Dotacja na zakup i montaż 3 wiat 
przystankowych

12 911 12 911 12 911 0 0 0 SZB w Żychlinie

4 600 60004 Dotacja na odbudowę autobusu 
AUTOSAN H.6.20

44 225 44 225 44 225 0 0 0 SZB w Żychlinie

Id: 0C2A5F6A-E954-4F12-B543-69CA5318206D. Podpisany Strona 4 z 12



5 600 60014 Udzielenie pomocy finansowej 
powiatowi kutnowskiemu na 
remont drogi powiatowej Nr 2111E 
Drzewoszki-Czesławów-
Kręcieszki--Wojszyce-Szewce 
Owsiane i Nr 2110E Oporów-
Drzewoszki-Dobrzelin

159 000 159 000 159000
0 0 0 Powiat Kutnowski

6 600 60016 Budowa i przebudowa kanalizacji 
deszczowej wraz z przebudową 
ulicy Kilińskiego w Żychlinie

643 516 643 516 643 516
0 0 0 Gmina Żychlin

Lp. Dział Rozdz. Razem 878 254 878 254 878 254 0 0 0

7 700 70001 Dotacja dla Samorządowego 
Zakładu Budżetowego w Żychlinie 
z przeznaczeniem na wykonanie 
przyłączy wod-kan do budynków 
przy ul. Narutowicza 53/55 i ul.1-
go Maja 40 w Żychlinie

50 000 50 000 50 000
0 0 0 SZB w Żychlinie

8 700 70001 Dotacja dla Samorządowego 
Zakładu Budżetowego w Żychlinie 
z przeznaczeniem na wykonanie 
docieplenia szczytów oraz 
wykonaniem odwodnienia 
budynków komunalnych

69 000 69 000 69 000

0 0 0 SZB w Żychlinie

9 700 70001 Dotacja dla Samorządowego 
Zakładu Budżetowego w Żychlinie 
z przeznaczeniem na wykonanie 
remontu elewacji budynków 
komunalnych w Żychlinie

100 000 100 000 100 000
0 0 0 SZB w Żychlinie

Lp. Dział Rozdz. Razem 219 000 219 000 219 000 0 0 0

10 700 70005 Nabycie przez (ustanowienie na 
rzecz)  Gminy Żychlin odrębnej 
własności lokalu mieszkalnego

60 000 60 000 60 000 0 0 0 Gmina Żychlin

Id: 0C2A5F6A-E954-4F12-B543-69CA5318206D. Podpisany Strona 5 z 12



Lp. Dział Rozdz. Razem 60 000 60 000 60 000 0 0 0

11 750 75023 Zakup schodołazu dla potrzeb 
Urzędu Gminy w Żychlinie

6 000 6 000 6 000 0 0 0 Gmina Żychlin

12 750 75023 Wykonanie instalacji alarmowej 
w budynku Urzędu Gminy 
w Żychlinie

40 000 40 000 40 000
0 0 0 Gmina Żychlin

13 750 75023 Zakup sprzętu komputerowego dla 
potrzeb UG w Żychlinie

3 000 3 000 3 000 0 0 0 Gmina Żychlin

Lp. Dział Rozdz. Razem 49 000 49 000 49 000 0 0 0

14 754 75404 Zakup samochodu oznakowanego 
dla potrzeb Komisariatu Policji
w Żychlinie

14 000 14 000 14 000
0 0 0 Komenda 

Wojewódzka
Policji w Łodzi

15 754 75412 Dofinansowanie zakupu 
samochodu pożarniczego GBA 
2,5/16 dla potrzeb Jednostki 
Ochotniczej Straży Pożarnej 
w Śleszynie

112 000 112 000 112 000 0 0 0 OSP Śleszyn

Lp Dział Rozdz. Razem 126 000 126 000 126 000 0 0 0

16 801 80101 Przebudowa istniejącego budynku 
dawnego kina "LECH" przy ul. 
Barlickiego 4 w Żychlinie na salę 
gimnastyczną i pomieszczenia 
biurowe wraz z niezbędną 
infrastrukturą i opracowaniem PT

575 706 575 706 575 706 0 170 000 0 Gmina Żychlin

17 801 80101 Przebudowa istniejącego budynku 
dawnego kina "LECH" przy ul. 
Barlickiego 4 w Żychlinie na salę 
gimnastyczną i pomieszczenia 
biurowe wraz z niezbędną 
infrastrukturą - część II

287 894 287 894 287 894 0 0 0 Gmina Żychlin

Id: 0C2A5F6A-E954-4F12-B543-69CA5318206D. Podpisany Strona 6 z 12



18 801 80101 Wymiana stolarki okiennej 
i drzwiowej w budynku Szkoły 
Podstawowej w Grabowie

30 000 30 000 30 000
0 0 0 SP w Grabowie

19 801 80101 Zakup sprzętu komputerowego 
oraz zestawu interaktywnego dla 
potrzeb Szkoły Podstawowej 
w Grabowie

10 074,23 10 074,23 10 074,23 0 0 0 SP w Grabowie

20 801 80101 Wykonanie przepompowni wód 
deszczowych przy Szkole 
Podstawowej Nr 1 w Żychlinie

0
+ 15 000

15 000

0
+ 15 000

15 000

0
+ 15 000

15 000

0 0 0 SP nr 1 w 
Żychlinie

21 801 80110 Zakup kserokopiarki dla potrzeb 
Zespołu Szkół nr 1 w Żychlinie 3000 3000 3000

0 0 0 ZS nr 1 w 
Żychlinie

22 801 80110 Zakup transportera schodowego 
dla potrzeb Zespołu Szkół nr 1 w 
Żychlinie

6000 6000 6000
0 0 0 ZS nr 1 w 

Żychlinie

23 801 80148 Zakup zmywarki z funkcją 
wyparzacza dla potrzeb stołówki 
szkolnej przy Zespole Szkolno- 
Przedszkolnym

0
+ 15 300

15 300

0
+ 15 300

15 300

0
+ 15 300

15 300

0 0 0 ZSP w Żychlinie

24 801 80195 Zakupy inwestycyjne w związku 
z realizacją  projektu " Euro 
projekt-Euro szansa" w ramach 
działania 9.1 "Wyrównywanie 
szans edukacyjnych i zapewnienie 
wysokiej jakości usług 
edukacyjnych świadczonych 
w systemie oświaty"

29 352,60 29 352,60 0 0 0 29 352,60 ZS nr 1 w 
Żychlinie

Lp. Dział Rozdz. Razem 942 026,83
+ 15 000

15 300
972 326,83

942 026,83
+ 15 000

15 300
972 326,83

742 674,23
+ 15 000

15 300
772 974,23

0 170 000 29 352,60

Id: 0C2A5F6A-E954-4F12-B543-69CA5318206D. Podpisany Strona 7 z 12



25 852 85295 Udzielenie pomocy finansowej 
Starostwu Powiatowemu w Kutnie 
na dofinansowanie zakupu  
pojazdu przeznaczonego do 
przewozu osób 
z niepełnosprawnością 
intelektualną

19 000 19 000 19 000
0 0 0 Starostwo 

Powiatowe
w Kutnie

Lp Dział Rozdz. Razem 19 000 19 000 19 000 0 0 0

26 900 90004 Remont ciągów pieszych wraz 
z zagospodarowaniem terenu 
parku miejskiego przy ul. Pl. Jana 
Pawła II w Żychlinie

164 900 164 900 164 900 0 0 0 Gmina Żychlin

Lp Dział Rozdz. Razem 164 900 164 900 164 900 0 0 0

27 921 92109 Remont świetlicy wiejskiej wraz 
z budową przydomowej 
oczyszczalni ścieków 
w Grzybowie Dolnym, gmina 
Żychlin

123 495 123 495 123 495
0 0 0 Gmina Żychlin

28 921 92116 Dotacja dla Miejsko-Gminnej 
Biblioteki Publicznej w Żychlinie 
na modernizację elewacji oraz 
dachu budynku

128 000 128 000 128 000 0 0 0 MGBP

Lp. Dział Rozdz. Razem 251 495 251 495 251 495
0 0 0

29 926 92601 Przebudowa stadionu miejskiego 
wraz z budową budynku socjalno-
szatniowego w Żychlinie przy ul. 
Waryńskiego działka nr ew. 
1178/1 wraz z opracowaniem PT

2 320 016 2 320 016 20 016 2 300 000
0 0 Gmina Żychlin

30 926 92601 Zakup urządzeń sportowych do 
siatkówki turniejowej dla potrzeb 
hali sportowej przy Zespole Szkół 
Nr 1 w Żychlinie

5700 5700 5700
0 0 0 ZS nr 1 w 

Żychlinie

Id: 0C2A5F6A-E954-4F12-B543-69CA5318206D. Podpisany Strona 8 z 12



31 926 92601 Utwardzenie powierzchni gruntu 
kostką betonową na działce 
budowlanej nr ew. 1178/1 
w Żychlinie

170 000
- 25 000

145 00

170 000
- 25 000
145 000

170 000
- 25 000
145 000

0 0 0 Gmina Żychlin

Lp Dział Rozdz. Razem
2 495 716

- 25 000
2 470 716

2 495 716
- 25 000

2 470 716

195 716
- 25 000
170 716

2 300 000
0 0

Ogółem:

5220391,83
+ 15 000
+ 15 300
- 25 000

5225691,83

5220391,83
+ 15 000
+ 15 300
- 25 000

5225691,83

2 721 039,23
+ 15 000
+ 15 300
- 25 000

2 726 339,23

2 300 000 170 000 29 352,60

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Żychlinie

Elżbieta Tarnowska

Id: 0C2A5F6A-E954-4F12-B543-69CA5318206D. Podpisany Strona 9 z 12



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr LIV/293/14

Rady Miejskiej w Żychlinie

z dnia 7 listopada 2014 r.

WYDATKI* NA PROGRAMY I PROJEKTY REALIZOWANE ZE ŚRODKÓW POCHODZĄCYCH Z FUNDUSZY STRUKTURALNYCH 
I FUNDUSZU SPÓJNOŚCI

Lp. Projekt

Kategoria 
interwenc

ji 
funduszy 
struktural

nych

Klasyfikacj
a (dział, 
rozdział,
paragraf)

Wydatki
w okresie 
realizacji 
Projektu 

(całkowita 
wartość 

Projektu)
(6+7)

w tym: Planowane 
wydatki

Środki
z budżetu 
krajowego

Środki
z budżetu UE 2014 r.

Wydatki 
razem (9+13) z tego:

Środki z budżetu 
krajowego**

Środki 
z budżetu UE

Wydatki razem 
(10+11+12)

z tego, źródła 
finansowania:

Wydatki 
razem 

(14+15+16+17)

z tego, 
źródła 

finansowan
ia:

pożyczki
i kredyty obligacje pozostałe**

pożyczki na 
prefinansowan

ie z budżetu 
państwa

pożycz
ki
i 

kredyty

obligacj
e pozostałe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

1 Wydatki majątkowe razem: x 152 847,60 72 555,98 80 291,62 152 847,60 72 555,98 0,00 0,00 72 555,98 80 291,62 0,00 0,00 0,00 80 291,62

1.1
Program: Program Rozwoju 
Obszarów Wiejskich na lata 2007-
2013

Priorytet:

Działanie: 4.1/413 "Wdrażanie 
Lokalnych Strategii Rozwoju 
w ramach działania Odnowa i rozwój 
wsi"

Nazwa projektu: Remont świetlicy 
wiejskiej wraz z budową 
przydomową oczyszczalnią ścieków 
w Grzybowie Dolnym Gmina Żychlin

Razem wydatki: 921.92109 123 495,00 72 555,98 50 939,02 123 495,00 72 555,98 72 555,98 50 939,02 50 939,02

z tego: 2014r. 123 495,00 72 555,98 50 939,02 123 495,00 72 555,98 72 555,98 50 939,02 50 939,02

2015 r. 0,00 0,00 0,00

Id: 0C2A5F6A-E954-4F12-B543-69CA5318206D. Podpisany Strona 10 z 12



1.2 Program: Program Operacyjny 
Kapitał Ludzki

Priorytet: IX. Rozwój wykształcenia 
i kompetencji w regionach

Działanie: 9.1. Wyrównywanie szans 
edukacyjnych i zapewnienie 
wysokiej jakości usług edukacyjnych 
świadczonych w systemie oświaty

Nazwa projektu: Euro projekt – euro 
szansa

Razem wydatki: 801.80195 29 352,60 29 352,60 29 352,60 0,00 29 352,60 29 352,60

z tego: 2014 r. 29 352,60 29 352,60 29 352,60 0,00 29 352,60 29 352,60

2015 r. 0,00 0,00 0,00

2 Wydatki bieżące razem: x 589 792,21 39 057,99 550 734,22 589 792,21 39 057,99 0,00 0,00 39 057,99 550 734,22 0,00 0,00 0,00 550 734,22

2.1 Program: Program Operacyjny 
Kapitał Ludzki

Priorytet: VI Rynek Pracy otwarty dla 
wszystkich;                                        
            VII - Promocja Integracji 
Społecznej
Działanie: 7.1 - Rozwój 
i upowszechnianie aktywnej 
integracji przez ośrodki pomocy 
społecznej

Nazwa projektu: Nie czekaj pokaż 
co potrafisz

Razem wydatki: 852.85295 260 386,60 39 057,99 221 328,61 260 386,60 39 057,99 0 0 39 057,99 221 328,61 0 0 0 221 328,61

z tego: 2014 r. 260 386,60 39 057,99 221 328,61 260 386,60 39 057,99 39 057,99 221 328,61 221 328,61

2015 r. 0,00 0,00 0,00 0,00

2.2 Program: Program Operacyjny 
Kapitał Ludzki

Priorytet: IX. Rozwój wykształcenia 
i kompetencji w regionach

Działanie: 9.1. Wyrównywanie szans 
edukacyjnych i zapewnienie 
wysokiej jakości usług edukacyjnych 
świadczonych w systemie oświaty

Nazwa projektu: Euro projekt – euro 
szansa

Razem wydatki: 801.80195 268 151,73 0,00 268 151,73 268 151,73 0,00 0 0 0,00 268 151,73 0 0 0 268 151,73

z tego: 2014 r. 203 302,01 203 302,01 203 302,01 0,00 203 302,01 203 302,01

2015 r. 64 849,72 64 849,72 64 849,72 0,00 64 849,72 64 849,72

Id: 0C2A5F6A-E954-4F12-B543-69CA5318206D. Podpisany Strona 11 z 12



2.3 Program: ERASMUS +

Akcja 1: Mobilność edukacyjna

Nazwa projektu: Niepełnosprawni 
sprawni do życia

Razem wydatki: 801.80195 61 253,88 61 253,88 61 253,88 61 253,88 61 253,88

z tego: 2014 r. 49 003,10 49 003,10 49 003,10 49 003,10 49 003,10

2015 r. 12 250,78 12 250,78 12 250,78 12 250,78 12 250,78

Ogółem 
(1+2) x 742 639,81 111 613,97 631 025,84 742 639,81 111 613,97 0,00 0,00 111 613,97 631 025,84 0,00 0,00 0,00 631 025,84

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Żychlinie

Elżbieta Tarnowska

Id: 0C2A5F6A-E954-4F12-B543-69CA5318206D. Podpisany Strona 12 z 12



UZASADNIENIE DO 
UCHWAŁY NR LIV/293/14 

 RADY MIEJSKIEJ W ŻYCHLINIE 
z dnia 7 listopada 2014 r. 

 
w sprawie zmiany budżetu gminy na 2014 rok 

 
Załącznik Nr 1 - dochody 
 
Dz. 756 § 0340 - kwota 10.470zł - ponadplanowe dochody uzyskane z tytułu wpłaty podatku 
od środków transportowych przez osoby fizyczne. 
 
Dz. 801 § 0690 -  kwota 5.095zł - ponadplanowe dochody uzyskane z tytułu opłat rodziców 
za wydłużony pobyt dzieci w przedszkolach (dotyczy Przedszkola Nr 1 w Żychlinie). 
 
Dz. 801 § 0830 - kwota 4.600zł - w związku z większą liczbą dzieci przebywających                       
w przedszkolu powyżej podstawy programowej i korzystających z posiłków, dokonano 
zwiększenia planu dochodów w w/w paragrafie. 
 
Dz. 801 § 2007 - kwota 49.003,10zł - wprowadzono do budżetu dotację na realizację Umowy 
zawartej pomiędzy Fundacją Rozwoju Systemu Edukacji (FRSE) - Narodową Agencją 
Programu ERASMUS+ oraz Gminą Żychlin, dla Projektu pt. "Niepełnosprawni sprawni do 
życia" w ramach Programu ERASMUS +, Akcji 1: Mobilność Edukacyjna. 
 
Dz. 921 § 0970 - kwota 10.574zł - ponadplanowe dochody uzyskane z tytułu wpłaty kary za 
nieterminowe wykonanie umowy na realizację zadania inwestycyjnego. 
 
 
Załącznik Nr 2 - wydatki 
 
Dz. 750 rozdz. 75023 - kwota 11.604zł - dokonano zwiększenia planu wydatków na 
realizację zadań statutowych przez tut. Urząd. 
 
Dz. 801 rozdz. 80101 - kwota 7.163zł - w związku z koniecznością zabezpieczenia środków 
finansowych na realizację zadań inwestycyjnych przez jednostki oświatowe, dokonano 
zmniejszenia planu wydatków na realizację zadań statutowych. 
 
Dz. 801 rozdz. 80101 - kwota 15.000zł - zwiększono plan wydatków majątkowych własnych 
na realizację nowego zadania inwestycyjnego pn.: "Wykonanie przepompowni wód 
deszczowych przy Szkole Podstawowej Nr 1 w Żychlinie". 
 
Dz. 801 rozdz. 80104 -  kwota  9.695zł - w związku z osiągniętymi ponadplanowymi 
dochodami za wydłużony pobyt dzieci w przedszkolu oraz wpłat za posiłki, dokonano 
zwiększenia planu wydatków bieżących na realizację zadań statutowych przeznaczonych na 
zakup materiałów i wyposażenia oraz zakup środków żywności. 
 
Dz. 801 rozdz. 80148 - kwota 15.300zł - wprowadzono do budżetu plan wydatków na 
realizację zadania inwestycyjnego pn.: "Zakup zmywarki z funkcją wyparzacza dla potrzeb 
stołówki szkolnej przy Zespole Szkolno - Przedszkolnym w Żychlinie". 
 
Dz. 801 rozdz. 80195 -  kwota 3.697zł - dokonano zmniejszenia planu wydatków bieżących 
przeznaczonych na wypłaty wynagrodzeń bezosobowych. 
 



2 
 

Dz. 801 rozdz. 80195 -  kwota  49.003,10zł - wprowadzono do budżetu plan wydatków na 
realizację Umowy zawartej pomiędzy Fundacją Rozwoju Systemu Edukacji (FRSE) - 
Narodową Agencją Programu ERASMUS+ oraz Gminą Żychlin, dla Projektu pt. 
"Niepełnosprawni sprawni do życia" w ramach Programu ERASMUS +, Akcji 1: Mobilność 
Edukacyjna. 
 
Dz. 900 rozdz. 90015 - kwota 15.000zł - zwiększono plan wydatków bieżących na realizację 
zadań statutowych Gminy z przeznaczeniem na naprawę świątecznego oświetlenia 
ulicznego. 
 
Dz. 926 rozdz. 92601 -  kwota  25.000zł - w związku z podpisaniem umowy na realizację 
zadania inwestycyjnego pn.: "Utwardzenie powierzchni gruntu kostką betonową na działce 
budowlanej nr ew. 1178/1 w Żychlinie" na niższą kwotę niż zaplanowano w budżecie, 
dokonano zmniejszenia planu wydatków majątkowych własnych na realizacje w/w zadania. 
 
 


